      您好，歡迎來到114ic電子網！ 登錄，QQ登錄，免費注冊
        	 旗下網站
              	ic資料網
	繁體中文
	網站地圖
	會員套餐
	廣告服務
	付款方式
	聯系我們
	在線咨詢
	誠信監督
      	首頁
	商情資訊
	電子展會
	芯片/元器件
	采購信息
	芯片供應商
	技術資料
           PDF資料
              	IC/元器件
	PDF資料
	商情資訊
            精確
            	IC現貨庫存
	AT32F413CCT7
	AD5360BSTZ
	PIC16F1786-I/SS
	STM32F429IGT6
	STM32F429IGT6
            發布緊急采購
                首頁
                >EPM6051V-15R-067SR>規格書列表
                	零件編號	下載&訂購	功能描述	制造商&上傳企業	LOGO
	EPM6051V-15R-067SR
	文件：100 bytes
Page：1 Pages
	包裝：管件 封裝/外殼：4-SIP 模塊 類別：電源 - 板安裝 直流轉換器 描述：DC DC CONV 1W 5VIN 15VOUT 67MA
	EATONEaton All Rights Reserved.
伊頓伊頓公司
	EPM6051V-15R-067S
	文件：652.89 Kbytes
Page：6 Pages
	1 Watt isolated DC-DC converter
Productfeatures
?1WattisolatedDC-DCconverter
?Inputvoltage:5Vdc,12Vdc,and24Vdc
?Efficiencyupto84
?Isolationvoltage:1kVdcand2kVdc
?SIP4package
?Operatingambienttemperaturefrom
-40°Cto+90°C
?Nominimumloadrequired
?IEC62368-1/EN55032&35certified
	EATONEaton All Rights Reserved.
伊頓伊頓公司
                產品屬性
            	產品編號：EPM6051V-15R-067SR
	制造商：Eaton - Electronics Division
	類別：電源 - 板安裝 > 直流轉換器
	系列：EPM6-1V (1W)
	包裝：管件
	類型：隔離模塊
	電壓 - 輸入（最小值）：4.5V
	電壓 - 輸入（最大值）：5.5V
	電壓 - 輸出 1：15V
	電流 - 輸出（最大值）：67mA
	應用：ITE（商業）
	工作溫度：-40°C ~ 95°C（有降額）
	效率：83%
	安裝類型：通孔
	封裝/外殼：4-SIP 模塊
	大小 / 尺寸：0.46" 長 x 0.24" 寬 x 0.40" 高（11.7mm x 6.0mm x 10.2mm）
	描述：DC DC CONV 1W 5VIN 15VOUT 67MA
            	供應商	型號	品牌	批號	封裝	庫存	備注	價格
	千層芯半導體(深圳)有限公司
	EPM605-250
	JDS
	2018+
	SMD
	20000
	一級代理原裝現貨假一罰十
	詢價
	深圳市百視威訊電子科技有限公司
	EPM605-250
	23+
	N/A
	90750
	正品授權貨源可靠
	詢價
	深圳市粵駿騰電子科技有限公司
	EPM605-250
	JDS
	23+
	202
	大批量供應優勢庫存熱賣
	詢價
	深圳市恒馳遠創科技有限公司
	EPM605-250
	JDS
	21+
	模塊
	40000
	全新原裝現貨
	詢價
	深圳市軍芯科技有限公司
	EPM605-250
	JDS
	01+
	202
	詢價
	深圳市創新跡電子有限公司
	EPM605-250
	N/A
	23+
	80000
	專注配單,只做原裝進口現貨
	詢價
	深圳市勤思達科技有限公司
	EPM605FJ
	ALTERA
	1420+
	SMD
	6700
	公司主營ALTERA系列,全新原裝,正品供應
	詢價
	深圳市萊克訊科技有限公司
	EPM605FJ
	EPITAXX
	2017+
	32256
	深圳香港代理原裝現貨庫存(美國-日本-臺灣)可開正規增
	詢價
	深圳好佳好科技有限公司
	EPM605FJ
	EPITAXX
	16+
	光纖模塊
	50000
	絕對原裝進口現貨可開17%增值稅發票
	詢價
	深圳廊盛科技有限公司
	EPM605FJ
	EPITAXX
	22+
	SOP
	80000
	原裝現貨  歡迎咨詢
	詢價
        更多EPM6051V-15R-067SR供應商
            更新時間2024-3-8 17:12:00
            相關規格書
            更多
          	EPM6051V-3R3-303SH
	EPM6052V-05R-100DR
	EPM6052V-12R-042DR
	EPM6052V-15R-034DR
	EPM6052V-3R3-152DR
	EPM60B325
	EPM60BS602
	EPM60C300
	EPM60CB225
	EPM60CH175
	EPM60CH177
	EPM60CH179
	EPM60CH181
	EPM60CP200
	EPM60CP302
	EPM60CS150
	EPM60CS152
	EPM60CS155
	EPM60DS526
	EPM60K100
	EPM60LB126
	EPM60LB128
	EPM60LR400
	EPM60LR403
	EPM60MF375
	EPM60SB276
	EPM6121V-05R-200SH
	EPM6121V-12R-084SH
	EPM6121V-15R-067SH
	EPM6121V-3R3-303SH
	EPM6122V-05R-100DR
	EPM6122V-12R-042DR
	EPM6122V-15R-034DR
	EPM6122V-3R3-152DR
	EPM6241V-05R-200SH
	EPM6241V-12R-084SH
	EPM6241V-15R-067SH
	EPM6241V-3R3-303SH
	EPM6242V-05R-100DR
	EPM6242V-12R-042DR
	EPM6242V-15R-034DR
	EPM6242V-3R3-152DR
	EPM6BV007
	EPM6C002
	EPM6CH008
            相關庫存
	        更多
          	EPM6051V-3R3-303SR
	EPM6052V-05R-200SR
	EPM6052V-12R-084SR
	EPM6052V-15R-067SR
	EPM6052V-3R3-303SR
	EPM60BES602
	EPM60BV350
	EPM60C301
	EPM60CB226
	EPM60CH176
	EPM60CH178
	EPM60CH180
	EPM60CH250
	EPM60CP201
	EPM60CP303
	EPM60CS151
	EPM60CS154
	EPM60DS525
	EPM60DS529
	EPM60LB125
	EPM60LB127
	EPM60LC650
	EPM60LR401
	EPM60MD575
	EPM60SB275
	EPM60WV300
	EPM6121V-05R-200SR
	EPM6121V-12R-084SR
	EPM6121V-15R-067SR
	EPM6121V-3R3-303SR
	EPM6122V-05R-200SR
	EPM6122V-12R-084SR
	EPM6122V-15R-067SR
	EPM6122V-3R3-303SR
	EPM6241V-05R-200SR
	EPM6241V-12R-084SR
	EPM6241V-15R-067SR
	EPM6241V-3R3-303SR
	EPM6242V-05R-200SR
	EPM6242V-12R-084SR
	EPM6242V-15R-067SR
	EPM6242V-3R3-303SR
	EPM6C001
	EPM6CH006
	EPM7032AELC44-10
            客戶服務
            網站合作
        	會員套餐
	廣告服務
	委托交易
	代理加盟
	誠聘精英
	黑名單
	關于我們
	付款方式
	聯系我們
	在線咨詢
            Tel：+86-755-8246-9263、8246-9723
            Fax：+86-755-8246-9723-808
            Email：114ic＠114ic.com
            上傳庫存：stock＠114ic.com
            投訴建議：web＠114ic.com
    Copyright ? 2003-2024 114ic.com All Rights Reserved 粵ICP備05011613號
    粵公網安備 44030402000933號
天堂电影网-最新电影-好看的电影-电视剧在线观看-天堂影视